

Dansk Retail Services A/S

Dybendalsvænget 3, 2630 Taastrup

CVR-nr. 43 36 40 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2025.

Thomas Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Retail Services A/S Dybendalsvænget 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 43 36 40 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Clausen Ramazan Turan Jørgen Callesen
Direktion	Jørgen Callesen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	BTU ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive IT konsulentvirksomhed, virksomhed med økonomistyring, regnskabs- og lønadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 11.501 t.kr. mod 11.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.108 t.kr. mod 1.888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.500.625	11.340.649
1 Personaleomkostninger	-8.161.221	-8.255.375
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-545.440	-545.442
Resultat af primær drift	2.793.964	2.539.832
Andre finansielle indtægter	53.693	28.415
Øvrige finansielle omkostninger	-8.383	-6.118
Resultat før skat	2.839.274	2.562.129
Skat af årets resultat	-731.727	-673.893
Årets resultat	2.107.547	1.888.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.070.000	1.860.000
Overføres til overført resultat	37.547	28.236
Disponeret i alt	2.107.547	1.888.236

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	3.750.000	4.250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.750.000</u>	<u>4.250.000</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.176	166.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.176</u>	<u>166.617</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
5 Deposita	124.334	121.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.334</u>	<u>161.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.035.510</u>	<u>4.578.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.537.548	1.480.477
Tilgodehavende selskabsskat	7.988	0
Andre tilgodehavender	807	116.267
Periodeafgrænsningsposter	108.526	132.784
Tilgodehavender i alt	<u>1.654.869</u>	<u>1.729.528</u>
Likvide beholdninger	<u>3.239.323</u>	<u>3.343.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.894.192</u>	<u>5.073.344</u>
Aktiver i alt	<u>8.929.702</u>	<u>9.651.857</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	4.304.333	4.266.786
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.070.000</u>	<u>1.860.000</u>
Egenkapital i alt	<u>7.174.333</u>	<u>6.926.786</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.324</u>	<u>8.609</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.324</u>	<u>8.609</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	557.361	556.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.108	826
Selskabsskat	0	14.542
Anden gæld	<u>1.186.576</u>	<u>2.144.677</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.753.045</u>	<u>2.716.462</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.753.045</u>	<u>2.716.462</u>
Passiver i alt	<u>8.929.702</u>	<u>9.651.857</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	800.000	4.266.786	1.860.000	6.926.786
Udloddet udbytte	0	0	-1.860.000	-1.860.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.547	2.070.000	2.107.547
	800.000	4.304.333	2.070.000	7.174.333

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.964.912	8.075.812
Pensioner	85.629	72.667
Andre omkostninger til social sikring	110.680	106.896
	8.161.221	8.255.375
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	5.000.000	5.000.000
Kostpris 31. december 2024	5.000.000	5.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-750.000	-250.000
Årets afskrivninger	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.250.000	-750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.750.000	4.250.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	226.635	226.635
Kostpris 31. december 2024	226.635	226.635
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-60.018	-14.577
Årets afskrivninger	-45.441	-45.441
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-105.459	-60.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	121.176	166.617

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
BTU ApS, Taastrup	100 %	40.000	0
		40.000	0

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	121.896	117.750
Tilgang i årets løb	2.438	4.146
Kostpris 31. december 2024	124.334	121.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	124.334	121.896

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med uopsigeligthed frem til august 2026. Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 415.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
